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SA.0012.2.4.2020 

 

Protokół nr 4/20 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 23 czerwca 2020 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej 

Maciejczek. Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków 

Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna radna 

Renata Hanus. 

Listy obecności członków Komisji i gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Przewodniczący Andrzej 

Maciejczek stwierdził, że obrady będą się odbywać zgodnie z przekazanym wraz 

z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały nr 0007.28.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie wniosku o podjęcie 

uchwały zwalniającej TAURON Dystrybucja S.A. z podatku od nieruchomości lub 

przedłużającej terminy płatności podatku od nieruchomości. 

3. Analiza i zaopiniowanie wniosku TAURON Dystrybucja S.A. o podjęcie uchwały 

zwalniającej z podatku od nieruchomości, bądź o podjęcie uchwały przedłużającej 

termin płatności podatku za 2020 rok. 

4. Analiza i zaopiniowanie wniosku o zwolnienie z podatku od nieruchomości za 2020 

rok. 
 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 3/20 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 19 maja 2020 r. został przekazany członkom 

Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz w BIP. Nie wpłynęły 

uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały nr 0007.28.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie wniosku o podjęcie uchwały 

zwalniającej TAURON Dystrybucja S.A. z podatku od nieruchomości lub przedłużającej 

terminy płatności podatku od nieruchomości. 

Wyjaśnień w sprawie konieczności uchylenia przedmiotowej uchwały udzieliła Wójt Gminy 

Sylwia Cieślar. Informację uzupełniła oraz odpowiedziała na pytania radnych Kierownik 

Referatu Finansów, Podatków i Opłat Romana Brzoza. 

Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poddał 

pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 

radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Analiza i zaopiniowanie wniosku TAURON Dystrybucja S.A. o podjęcie uchwały 

zwalniającej z podatku od nieruchomości, bądź o podjęcie uchwały przedłużającej termin 

płatności podatku za 2020 rok.  



Protokół nr 4/20 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 23 czerwca 2020 r.  strona 2 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ponownie przeanalizowała kwestię rozpatrzenia wniosku 

TAURON Dystrybucja S.A. o podjęcie uchwały zwalniającej z podatku od nieruchomości, 

bądź o podjęcie uchwały przedłużającej termin płatności podatku za 2020 rok. Wyjaśnień w tej 

sprawie udzieliła Sekretarz Gminy Jolanta Bujok. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała opinię, że Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa 

do rozpatrzenia wniosku.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek poddał pod 

głosowanie opinię w sprawie wniosku w formie uchwały.  

Uchwała nr 4/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 

23 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku TAURON Dystrybucja S.A. o podjęcie uchwały 

zwalniającej z podatku od nieruchomości, bądź o podjęcie uchwały przedłużającej termin 

płatności podatku za 2020 rok została podjęta jednogłośnie - załącznik nr 3. 

 

 Ad.4. Analiza i zaopiniowanie wniosku o zwolnienie z podatku od nieruchomości za 2020 

rok. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji otrzymała do zaopiniowania wniosek firmy PPUH „FAO 

FAR” o zwolnienie z podatku od nieruchomości za 2020 rok, który wpłynął do Rady Gminy 

w dniu 26 maja 2020 r. - załącznik nr 4. 

Po zapoznaniu się wnioskiem oraz przeanalizowaniu sprawy, Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji wydała opinię, że Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa do jego rozpatrzenia.  

Następnie Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek poddał pod 

głosowanie opinię w sprawie wniosku w formie uchwały.  

Uchwała nr 5/2020 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 

23 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku o zwolnienie z podatku od nieruchomości za 2020 

rok została podjęta jednogłośnie - załącznik nr 5. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczy Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 

 
 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


